DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS DOCENTES EM
ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO de autoria de ÉRICA SUENNY RIBEIRO,
FRANCISCA KAROLINE COSTA E SOUSA, IVA SUELLEN AMORIM RUFINO, DANIELLY
CRISTINA RODRIGUES VIANA, foi publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120143

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120143